[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 788/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita ao executivo o conserto do desnível do asfalto sito a rua Vicente Ângelo Bissoto próximo ao número 92.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]                           Solicita ao executivo o conserto do desnível do asfalto sito a rua Vicente Ângelo Bissoto próximo ao número 92.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por moradores do Jardim Jurema afim de solicitar melhorias no desnível do pavimento asfáltico, sito a rua Vicente Ângelo Bissoto. Este desnível pode causar sérios acidentes.

			Valinhos, 01 de Junho de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador - PDT